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Município de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ: 95561080000160 tE:

Enclereço: Rua Walf redo B¡ttencourt cle l\4oraes, 222- Ceî\rc CEP: 8ô25oo0o Ciclacle: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 3260-8100 Fax: [/]esmo

NOTA DE PAGAMENTO

Dala

18106t2021
Prev¡são No Liqu¡dação No

1980t2021
Erpenho No

2041 1211t2021
-3

2C37
RegulsiçãoN"

--:¡tação
-:a

lem licitação

: intrato/A¡l it¡vo

Nútrero

--.:4¡a Contdto Ad¡l¡vo lnicio da v¡gênc¡a F¡m da vigênc¡a F¡n da v¡g. atuatizada lnlcio cla exectção F¡m da execLção F¡m da exe. a¡ual¡zada

--:ed or
't 'æsJoÍ

:ARLOS TRINDADE

:JA EDITI-I BITTENCOURT DEARAUJO, S/N - CASA
: á6-AF CEp Fone
:¡va Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661270

CPF/CNPJ

014.871 .859-01

Ba¡ro

CONJUNTO ALVORADA
Ti@cleconlabancár¡a Banco Agênc¡a Cdlla
Conta Corrente 748 717-0 53248-7

MalrlcLtla

34871-6

:lassif¡cação da clespesa
700 05 Secretaria MLrnicipal de Obras, do Trabalho e Geração cle Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

15.122 0070.2009 Mantrtenção da Secretaria MLrnicipal de Obras, clo Trabalho e Geração de

3.3.90. 14.1 4.01 SERVTDORES EFF|ÍVOS
Valor

R$ 800,00
Sutras informações

ì etcn ções

Total ds retonçðos

R$ 0,00

Valor llquldo

R$ 800,00
Servíclor que autorizou o pagamênto
234735 - ODILON SILVESTRE
Recursos Documento 

- 

Data
:0000 - Recursos Orclinár¡os (L¡vres) Conta bancár¡a 1364 - Cef - IPTU Arrecadação - OOOTO2B 'tBtO6t2OZ1

R ecibo
Recebi do MLrnicípio cle Nova Santa Bárbara, a importância cle Oitocentos Reais, referente ao paganìento do empenho número 1Z1jl2O21

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, _____l_-__l

KATIA DOS S^NTOS ODILON SILVEçTRE
SECRETARTo DE oBRAS, TRABALHo e cennçÃo oe

EMPREGO

Valor
R $ 800,00
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Ntngo EÍití&em
14t06120211980t2021

Regu¡slç60 No EnwnlþNo

1211t2021

L¡cltação
np
Sem licitaçäo

Contrato/¡d itlvo

N(tnÊro

Ad¡tívo lnlcio da v¡gêrcia F¡n da vigênc¡a Firn da vlg. alual¡zadd lnlc¡o da üæuçb F¡m ú @(æuç& Fln ú @@. atuailzú

Fstæ&t Matrlcula CPF/CNPJ

CARLOS TRTNDADE 34871-6 014.871.859-01

tuqo Bairro

RIJA EDITH BTTTENCOURT DEARAUJO, S/N - CASA CONJUNTO ALVORADA

aaWUF CEP Fone Tip&codaMncár¡a æño Agêrcla Cqta

tbva Santa Bárbara/PR 86250-000 4332661270 Conta Oorrente 748 717-0 53248-7

class¡flcagäo da desposa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Empregos

'15.122.0070.2009 ftlanutençäo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de

3.3.90. 14, 1 4.01 SERVIDORES EFETVOS

700 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Sq/érþia Conlralo

Crodor

R$ 800,00

rc
R$ 800,00

rcffi
R$ 0,00

Outras ¡nformações

',wrì,{lFJ,lËn

ffi CNPJ:95561080000160 lE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt dê Moraês, 222 - Cenfio CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LTQUTDAçÃO

Cldade: Nova Santa Bárbara

nta¡oMunic ova

Retengões rc@
R$ 0,00

R$ 800,00

Histórlco

S€rvldor que autorlzou a llquldagão
2347 35. ODILON SILVESTRE

3STA IMPORTANCIA OUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇAO DE DIÀRIA AO MOTORISTA CARLOS ÎRINDÀDE PARA

cUSTEAR DESPESAS coM ALTMENTAÇAo EM VIAGENS FoRA DO MUNTCIPIO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS A

EMPRESA RAINHA DA PAZ NA CIDADE DE IBTPORÄ-PR.

t/ t-"t
ODILON SILVESTRE

Emlssù SECRETARIo DE oBRAg TRABALHo E GERAçÃo DE

EMPREGO

UMA
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ffi
nicípio de Nova nta Bárbara - R

CNPJ:95561080000160 lE:
Enderego: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222'CenÍo CEP: 86250000

Fono: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Bárbara

R6g¿/s¡9ão NoT¡p Eniilúe¡n
14t0612021

Rq. Cofipt€No\irso
121112021 Ordinário

I-icitação
-û
Sem licitaçåo

Contrato/Ád ltlvo

N(rnaro

Sq.érria Contralo Aditvo tnlc¡o da v¡gêrù¡a Finda v¡gêra¡a F¡ndd v¡g. aluat¡zada lnlcio da axæLção F¡ñda execwão F¡mda e)<e alual¡zada

orCred
--atÉer
CARLOS TRINDADE

:aEqo
IIA EDIIH BITTENCOURT DEARAUJO, S/N. CASA

Matrlcula

34871-6
CPF/CNPJ

014.871.859-01

Baifto

CONJUNTO ALVORADA
Conla

53248-7
:æuF cEp Fone T¡p&coñabarþát¡a BaEo Agênc¡a

rbva Santa Bárbara/FR 86250-000 4332661270 Conta Corrente 748 717-0

:lasslf¡cação da despeEa

05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçäo de Enrpregos

¡S.122.OO7O.ZO09 lrlanutençäo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de

3.3.90. 1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETTVOS

700 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Þ<ercfcio

wdiEüiei
R$ 2.994,00

R$ 800,00

re
R$ 2.194,00

Outras lnformaçöes

H¡stórlco

srA tMpoRTANCtA QUE SE EMFENT-{A REFERE-SEA SOLIC|TAçAO DE DIARIA AO Í\4OTORISTA CARLOS TRINDADE PARA CUSTEAR

æspESAS COM ALTMENTAçÄO zu VnCENS FORA DO MUNtCtptO, PARA O TRANSPORTE DE FUNCIO]\üqRIOS A EMPRESA RAlNl-lA DA PAZ

¡A CIDADE DE IBIPORÁ-PR.

¿
(¡

DE LAURITA DE SOUZA

Contador -
ALMEDA ODILON SILVESTRE

oBRAg TRABALHo E cERAdo DE

EMPREGO

SECRETARIO DEEmlssor
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PREFEITURA MUNICIPAL
u

FIüVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA

DE: Secretaria de obras

No 73t2021

Data:
14t06t2021

PARA: secretaria de administração/contabilidade

Mediante autorização desta secretaria, solicito empenho e
pagamento de diária no valor R$ 800,00 (oitocentos reais), para custear as
despesas com alimentação do motorista Carlos Trindade, conforme dados
bancários: agência:O717 banco Sicredi conta corrente: 53248-7, haja vista que a
viagem será realizada fora do município no transporte de trabalhadores para o
frigorifico rainha dapaz na cidade de lbiporã.

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório
de despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente

od¡t ilvestre
Secretário de obras, trabalho e geraçåo de empregos.

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, I 43.3266.8100, X - 86.250-000
Nova Santa Bárbara, P arani - E - E-mail - licitacao@nsb. pr. gov.br - www.nsb. pr. gov.br

cf\,

í,o

',L

l-/

t¡

û)

lt\

lÇ t a6t ðl
taAss

6)',*h-
Nome

Recebido por:
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I-KtrI-tr,I IUKA MUNIUII-AL Uts

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADODO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

RESUMO DAS DESPESAS

TOTAL DO

Orçamentária:Dotaçdo
Especificação.

Nota de Empenho N
Solicitação No

Cargo ou
Funcionário:

TOTALDA OU REEMBOLSO (se houver)

OOTOTAL Or)oØ 10. a3¡
Ð

æi0i t]íii¿oâ-,r
18iOøl'2ú1,t 1

a)tllml<ito¿l
¿to qr\qûi ¿oLL

Þ ôoI-J o æo
TQTALOUTROSTRANSPORTEDATA

Nome:

A ss i na lu r a d o Te s oure íro

Nome:

Secretário

Nome:

Assinalura do Funcioruirio
//

futn;ho- .ú1ýø/ ¿txt
'2\løl.arut

û.9tøt¿ntt

DùiGã¿o¿,t
,dL.'l! ¡ cGl,l{rrì

DODATA

Avenida walfredo Bittencou.rt de Moraes n' 222, Fonell.ax: (43) 326Ès100, cNpJ n.o 95.561.0g0/0001€0
E_mait: pmnsb@nsb.pr.com. br _ Nova'santJ àãruãrã'_ Êårana
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I-Ktr,Ftr,I IUKA IVIUI\IUII-AL Utr

NOVA SANTA BARBARA
ESTADODO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222,FonelFax (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Dotação Orçamentária:
EspeciJìcação:

TOTA L DO RESSA RCIMENTO :

Nota de Empenho N
Solicitação No

Orgão:

Cargo ou Função:

@1.,."**-

TOTAL DA RESTITUIçÃO OU REEMBOIßO (se houver)

qAAr Q.-lTOTAL

lr cl o.lLta .o^)0q l nrl¡¿. rl
tdO r:Õ.4'n ô.-ìoÝ¡0v,',Icu
lio æho ¿s>Oq-i cl-t ro Lt
\o '>c

¿¡ O. o:rv:ínfÞl ")ôLl

tto a.'\lr o. Ql¿){ ô"rJ ron-,t

1o ¿-:<¡å{ r¿l- â-)O.:4 01H,v)â I

q,*ì3ito. a;Dl lô.\4 a0 à t

lur> ,r-,l-r n ô3iOIrv.l Ð)l
Ýt r¡ .-L-rL tr. 03All,mlJ,'ìJ I

qÕ (x){)
TOTALOUTROSTRANSPORTEDIÁRIADATA

Ass inafura d o Tes oureiro

Nome:

Secretório

Nome:

Ass i natura do Fu nc i oná r io

Nome:

¡¡u
LI rL\:\¡-r.{9. Jtt "^nLo'.o kþ<,Ý(é- r*- Q^6 fh'cf,-\}L\oc,z--rr

U

A-).Ý¿>-0'1in'rl;cir¡

Uuu

o <.rc-p*i ú;-*-"\Îrx>Qç*. .t
U

10ir:¿l

O.

---k¡,.)od.i

d,^

(J

ì|t; ¿r.¡¿.rn a-)

' nU- '^ ^ nU
J:pvtn-c,.E¡ :{À.à"^-J,-> Q,t;.1r,..,-- -l'. VL J-!".-t t-

l

301ø,i J|-}j r

ù9lqãl¿Da r

l0v¿61r,;t,vt ()t k r,;¿'u*oJtu*tut' ¿-' ûo-^tt ^.a P.^ !.L-r*6-18lælæat

HISTORICO DO ITINERAR¡ODATA
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--== CAD(A https ://govconta. caixa. gov. b r/si gov/con sulta./transacao/doc/confi rr-

@ Itü.tl

CAIHN
2a Via - Comprovante de DOC Eletrônico

via GovConta Ca¡xa

0910/006/00000136-4Conta Origem:
PM DE NOVA SANTA EARBARAEmitente:

R$ 810,45Valor Total a ser Debitado:
R$ 0,00Tarifa de Pré-Depósito:
R$ 10,45Tarifa de Emissão de DOC:

R$ 800,00Valor a ser Transferido:
014,871.859-01CPFICNPJ Destinatário:
CARLOS TRINDADENome do Destinatário:
01 - Crédito em Conta CorrenteFinalidade:
748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S/ABanco:
777-X/53248-7Conta Destino:

Operação realizada com sucesso.

NCMNZXEAKX5VNKPZChave de Segurança:
00007028Código da Operação:

tÛl06/202tData da Operação:

t8/0612021Data de Débito:

1810612021 t2'.29


